Форма заявления на получение разрешения на право производства работ в зоне тепловых сетей

                                                                                Руководителю структурного подразделения

                                                       __________________________________________________________

                                    (фамилия, имя, отчество)

                                                                  Филиала ________________________________________
                                                                  РУП         _________________________________________
                                                                                                   от   ________________________________________________________
                                                                                          (должность)
                                                                                ___________________________________________________________
                                                                             (наименование юр. лица или индивид. предпринимателя)
                                                                                 __________________________________________________________

                                   (фамилия , имя, отчество )

                                                                    контактный тел:  ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

(без отключения тепловой сети)

Прошу выдать разрешение на право производства работ бригады ______________________________________________________________________
(наименование юр. лица или индивид. предпринимателя)
в зоне тепловых сетей, ограниченной требованиями ТКП 45-4.02-182-2009,
______________________________________________________________________
(наименование участка тепловой сети)

в период  с ________ до _________  часов   __________________ 20 ____ года
                                                                                                                           ( дата)
                 с ________ до _________  часов   __________________ 20 ____ года

                                                                                                                           ( дата)

          с ________ до _________  часов   __________________ 20 ____ года

                                                                                                                           ( дата)

Для организации безопасного выполнения работ в зоне тепловых сетей бригадой ____________________________________________ прилагаю следующие документы:
                      ( наименование юр. лица или индивид. предпринимателя )
1. проектная документация на строительство или ремонт объекта;

2. проект производства работ (или технологическая карта) на выполнение работ в зоне теплоустановки со схемой расположения техники, механизмов.
Приложение: на ____________ л.   в ______________ экз.

____________   «______»_______________20______г.                      ______________________
     (время)                                       (дата)

(подпись)